
Druhý pokus o portrét 1/1

Druhý pokus o portrét

Autor: Qark
Datum: 24. 02. 2007 23:40
URL: http://www.qark.net/clanek/druhy-pokus-o-portret

Před nedávnem jsem měl možnost vyzkoušet si poprvé práci s modelkou v ateliéru a opravdu mě to
zaujalo. Svůj pokus o portrét jsem publikoval na tomto webu a výsledkem bylo několik velmi
zajímavých kritických komentářů, za které vám děkuji.

 Nyní přináším čtyři další fotografie, tentokráte s jinou modelkou, a žádám vás, abyste zahlasovali v
anketě o nejzajímavější z nich. Pokud máte chuť na kritiku nějaké z těchto fotografií, sem s ní...
aspoň budu mít další podněty k inspiraci.

Upozorňuji jen, že moje představa portrétu nekoresponduje s fotografií do občanského průkazu, a
proto tu nenajdete fotografie dívky s „celou“ hlavou. Portrét člověka, tak jak ho vidím já, těží spíše
ze zajímavých detailů lidské tváře, jakou jsou například oči. Podobný trend můžete vidět například
ve filmu.

  

 

 

 

  
 
Hlasujte o nejzajímavější portrét

 

http://www.qark.net/clanek/druhy-pokus-o-portret QARK.net

http://www.qark.net/clanek/druhy-pokus-o-portret
http://www.qark.net/clanek/pokus-o-portret
http://www.qark.net/clanek/druhy-pokus-o-portret
http://www.qark.net

